NUTRICIONISTA NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE OLHO O'ÁGUA 
DO PIAUÍ- PI. 

FONTE DE RECURSOS: RECURSOS PRÓPRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA 
DOPIAUI. 

PAGAMENTO: O PAGAMENTO SERÁ REALIZADO MENSALMENTE. CADA PARCELA NO VALOR 
DER$ 1.500,00 (MIL E QUINHENTOS REAIS), TOTALIZANDO O VALOR DER$ 9.000,00 (NOVE MIL 
REAIS). O PAGAMENTO SERÁ REALIZADO ATRAVÉS DE DEPÓSITO BANCÁRIO EM CONTA 
CORRENTE INFORMADA PELA CONTRATADA. 

DATA: 16 OE MARÇO OE 2021 . 

O L HO D"AO UA DO PIAUI 

ESTADO 00 PIAUI 

Prefeitura Municipal de Olho D 'Agua do Piauí

[...]

Constitui objeto do presente Contrato a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 
ESPECIALIZADOS COMO NUTRICIONISTA NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
00 MUNICÍPIO OE OLHO O'ÁGUA DO PIAUÍ- PI. 

O valor total do contrato é de R$ 9.000,00 (nove mil reais) e será pago ao contratado o valor 
equivalente mensal d e RS 1.500,00 (mil e quinhentos reais), a ser depositado no dia 30 de­
cada mês na conta da contratada. Olstribuldos orçamentarlamente mensal com recursos do­
tesouro municipal - recursos próprios. 

PRAZO PARA EXECUÇÃO 
3.0 - Este contrato vigerá a partir de sua assinatura, com efeitos retroativos para o dia 01 de março de-

[...]

CONSULTORIA TÉCNICA E LOGÍSTICA EM PROGRAMAS GOVERNAMENTAIS COM ÊNFASE NA 
ÁREA OE GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL PARA O MUNICIPIO OE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI. 

FONTE DE RECURSOS: RECURSOS PRÓPRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO O'ÁGUA 
DOPIAUI. 

PAGAMENTO: O PAGAMENTO SERÁ REALIZADO MENSALMENTE. CADA PARCELA NO VALOR 
DER$ 2.640,00 (DOIS MIL SEISCENTOS E QUARENTA REAIS), TOTALIZANDO O VALOR OE R$ 
26.400,00 (VINTE E SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS). O PAGAMENTO SERÁ REALIZADO 
ATRAVÉS OE DEPÓSITO BANCÁRIO EM CONTA CORRENTE INFORMADA PELA CONTRATADA. 

DATA: 19 DE MARÇO DE 2021. 

OLHO D"ÁG UA DO l'lAUi 

ESTADO 00 PIAUI 

Prefeitura Municipal de Olho D 'Agua do Piauí 
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE:

[...]

Constitui objeto do presente Contrato a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA, 
CONSULTORIA T~CNICA E LOGISTICA EM PROGRAMAS GOVERNAMENTAIS COM 
ÊNFASE NA ÁREA DE GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL PARA O MUNICÍPIO DE OLHO 
O'ÁGUA 00 PIAUI. 

O valor total do contrato é de R$ 26.400,00 (vinte seis mil e quatrocentos reais) e será pago ao­
oontratado o valor equivalente mensal de RS 2.640,00 (dois m il seiscentos e quarenta reais),. 
a ser depositado no dia 30 de cada mês na conta da contratada. Distribuldos 
orçamentariamente mensal com recursos do tesouro municipal - recursos próprios.